
  
 

先輩各位 

 

拝啓 仲秋の候、先輩各位におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

 さて、この度第 58 回全日本基督教関係大学剣道大会が 12 月 1 日に開催されることとなりまし

た。本年は立教大学が幹事校となり、新座キャンパス総合体育館で開催となります。 

 前回は 2010 年に立教で開催し 14 年ぶりに幹事校となることから、7 月から準備委員会を設置

して学生と紫光会一緒になり、立教大学剣道部として格式高い大会が開催できるように準備をす

すめている最中です。また、学生も男女同時優勝を目指して稽古に取り組んでいます。 

 つきましては、先輩各位におかれましては応援ならびにご支援を賜れば幸いです。 

当日の試合会場での応援も可能です。ただ、体育館アリーナには観客席がなく広さにも限りがあ

りますので、ご不便をおかけすることをご容赦ください。大会費用については各大学からの参加

費をベースに実施しますが、審判の先生方の充実等で費用のかかる点もあることから、金銭面で

のご支援も賜りたくお願い申し上げます。今までさまざまな面で多くの先生先輩方から経済的、

ご支援をいただき感謝しております。今回も先輩方からの御支援、御厚情、御協力を賜り、大会

を成功に導きたくご高配賜りますようお願い申し上げます。 

末筆ながら今後も引き続き、御指導御鞭撻賜りますとともに、皆様のご健康を心よりお祈り申

し上げます。 

敬具 

       大会実行委員長 山口 伊吹 

（立教大学体育会剣道部主務） 

 紫光会オールミッション準備委員会 委員長 

堀田 明良（紫光会副会長）  

記 

1. 大会日時・場所等 

(1) 令和 6 年 12 月 1 日(日) 9：50 開会 

(2) 立教大学新座キャンパス総合体育館（東武東上線「志木」駅下車 徒歩 15 分 車 5 分） 

(3) 男女団体リーグ戦およびトーナメント線、各校３名による男女個人トーナメント戦 

   

2. 御支援額いただける先輩は、下記口座にお願いいたします 

(1) プログラム広告掲載 1 件 10,000 円 掲載内容は別途ご相談 

(2) 寄付 一口 5,000 円  

(3) 振込口座名等 

銀行名：埼玉りそな銀行（金融機関コード：0017） 
支店名：志木支店（支店コード：388） 
口座名：普通口座 立教大学体育会剣道部 
番号 ：4448857 

 

連絡先 

専用アドレス：58th_rikkyo_kendo@ml.rikkyo.ac.jp 

立教大学体育会剣道部 

監督 佐々木 優人 

080‐6036‐9459 


